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Liebe werdende Eltern,

jeden zweiten und letzten Donnerstag im
Monat bekommen Sie um 17:30 Uhr alle
wichtigen Informationen von unserem
Team der Geburtshilfe und Sie kénnen
Ihre Fragen personlich stellen.

Beide Donnerstage im Monat begriifSen
wir Sie herzlich zur Prasenzveranstaltung
im Konferenzraum 1.

Eine Teilnahme am Infoabend ist ohne
vorherige Anmeldung moglich. Wenn
Sie vorab weitere Informationen erhalten
mochten, melden Sie sich gerne unter
infoabend@bkb.info.

Fiir weitere Fragen melden Sie sich bitte
im Sekretariat T (040) 725 54 - 12 21), dort
bekommen Sie alle weiteren Informationen.

Termine

H 09.]30.
513. 27.
13.]27.
10.]24.

anuar

November | Oktober

Dezember

Aufgrund des
Feiertages
entfallt hier
der Termin.

26.

31.

28.

25.

30.

27.

Aufgrund des
Feiertages
entfallt hier
der Termin.




